ВСЕХСВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ

16.04.2018                                                                                               № 38
с. Всехсвятское
О введении самообложения граждан
          В соответствии со статьей 73 Федерального закона от 12.06.2002    №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Закона Кировской области от 29.07.2003 №186-ЗО «О референдуме  Кировской области и местном референдуме в Кировской области», Уставом муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Положением по самообложению граждан утвержденного решением Всехсвятской сельской Думы от 21.01.2011 №115, а также на основании Постановления территориальной избирательной комиссии Белохолуницкого района Кировской области от 19.03.2018 № 37/616 «О результатах местного референдума на территории Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области 18 марта 2018года»:
        1. Ввести самообложение граждан в 2018 году в сумме 600(шестьсот)рублей на каждого постоянно проживающего, совершеннолетнего жителя Всехсвятского сельского поселения на организацию  благоустройства территории поселения и обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Всехсвятского сельского поселения
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Всехсвятской

сельской Думы                                                                    С.В. Анфилатов
Глава Всехсвятского
сельского поселения                                                              О.Л. Нестерова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/